

Dodávateľ:										
<b>MILK-AGRO s.r.o.</b>		IČO: <b>17147786</b>		Faktúra číslo		<b>70091120</b>				
<b>Čapajevova 36</b>		IČ DPH: <b>SK2020518962</b>		Druh dodávky						
<b>080 46 Prešov</b>		DIČ: <b>2020518962</b>		Konštantný symbol		<b>0008</b>				
<b>Prev.:009 Trebišov</b>		Tel.: 056/6722880		Hospodárska zmluva číslo						
swift:	IBAN:			Obiednávka číslo						
účet: <b>ČSOB Prešov</b>	<b>8010 0113310013 / 7500</b>									
Príjemca:		Odberateľ: <b>8208 / 0</b>								
		<b>MATERSKÁ ŠKOLA</b>								
		<b>Komenského 1964/11</b>								
Konečný príjemca:		<b>075 01 Trebišov</b>								
		IČO: <b>35544619</b>		DIČ: .		IČ DPH: .				
Spôsob dopravy: <b>Osobne</b>				Dátum splatnosti:		09.05.11				
Miesto určenia:				Forma úhrady:		Prevodom				
				Dátum vystavenia faktúry:		29.04.11				
				Deň odoslania faktúry:		29.04.11				
				Dátum dodania tovaru a služieb:		29.04.11				
Označenie dodávky (tovar - služby)		Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH			
Faktúrujeme Vám dodávku tovaru za obdobie:								0		
Dod.list č.: 2936 Dátum:29.04.11								0		
Tovar s DPH 20.00%		1.000	66.8600	66.8600	80.23	80.23	20	0		
<b>Zdaniteľný základ</b>		<b>20%:</b>	<b>66.86</b>	<b>Suma DPH:</b>		<b>13.37</b>				
<b>Celková faktúrovaná suma:</b>						<b>80.23</b>				
				<b>Slovom: Osemdesiat 23/100 EUR</b>						
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK										
info. prepočet: 2417.01 SKK				<b>K úhrade:</b>		<b>80.23</b>				
<b>Obchodný register okresného sudu Prešov, oddiel : sro, vložka c. 309/p</b>										
<b>Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP</b>										

Vystavil: Sklad

MILK-AGRO s.r.o.  
T.G. Masaryka 2310/12  
075 01/TREBIŠOV

028

4/2011

**1002****Výdaj na faktúru**

č.:

**2936**

Názov strediska: MA TREBIŠOV  
 Dodáv./Odber.: MATERSKÁ ŠKOLA  
 Dátum: 29.04.11  
 Zaevidované

Číslo faktúry : 0  
 Číslo objednávky : 0  
 Číslo precenenia : 0  
 Číslo dod.listu :

Číslo	PLU	Názov tovaru	Ncena/Mj	PC s DPH/Mj	Počet kusov M.j.	DPH	Nákup spolu	Predaj spolu
1	8594035773111	DROZDIE CERSTVE 42G VIVO	0.1043	0.150	44.000 KS	20.00	4.5892	6.600
2	8586000751125	TVAROH ROZT.CRIEVKO 250G	0.5611	0.690	13.000 KS	20.00	7.2943	8.970
3	8594000771425	HORCICA PLNOTUCNA SKLO 350G AVITA	0.4280	0.590	2.000 KS	20.00	0.8560	1.180
4	8586000750043	VOLOVEC ROZTIERAT.TAV.SYR 100G SABI	0.5034	0.630	7.000 KS	20.00	3.5238	4.410
5	8412594065006	OLEJ OLIVOVY EXTRA VIRGEN 500ML	1.6270	2.590	1.000 KS	20.00	1.6270	2.590
6	8588003651396	MAK 500G	1.1667	1.590	4.000 KS	20.00	4.6668	6.360
7	8588000295883	KRUPY C.7 500G KRUP	0.2768	0.460	4.000 KS	20.00	1.1072	1.840
8	8585016500017	VLOCKY OVSENE 400G BONAVIDA	0.4440	0.620	3.000 KS	20.00	1.3320	1.860
9	8584126834678	STRUHANKA 450G SARISKE PEKARNE	0.4979	0.720	3.000 KS	20.00	1.4937	2.160
10	8588000068586	KRUPICA KUKURICNA 500G VLARA	0.4240	0.590	9.000 KS	20.00	3.8160	5.310
11	8593893110540	COK.BIELA ORION 100G NESTLE	0.7800	1.000	5.000 KS	20.00	3.9000	5.000
12	8007990001699	SLAHACKA SPREJ LINA 250ML ACCOM	0.7839	1.090	2.000 KS	20.00	1.5678	2.180
13	290309	NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	5.9175	7.900	0.433 KG	20.00	2.5623	3.421
14	8581040530181	COK.NA VARENIE 100G F	0.3831	0.450	1.000 KS	20.00	0.3831	0.450
15	8588000295449	RYZA GULATA 1KG KRUP	0.7421	1.290	3.000 KS	20.00	2.2263	3.870
16	293043	TVAROH HALUSKOVY 1KG SABI	3.0590	3.750	2.267 KG	20.00	6.9348	8.501
17	15091	TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	4.4695	5.490	2.828 KG	20.00	12.6397	15.526

Spolu: 106.528 60.52 80.230

## Rozpis DPH

DPH	NC základ DPH	NC suma DPH	NC s DPH	PC základ DPH	PC suma DPH	PC s DPH
20.00	60.520	12.104	72.624	66.860	13.370	80.230
Spolu:	60.520	12.104	72.624	66.860	13.370	80.230
Výnos: 6.340		%Výnosu: 10.48				
Hrubá hmotnosť	27.676					

Vyhotoval Sklad

Vydal:

Prijal:

**MILK-AGRO s.r.o.**  
 T.G. Masaryka/2319/12  
 075 01 TREBIŠOV